* CÂMARA MUNICIPAL DE GUARATINGUETA
Estado de São Paulo - Brasil

RESOLUÇÃO N° 0571-2007, de 10 de setembro de 2007

Declara a destituição do Vereador
ANTÔNIO DE OLIVEIRA NETO do
cargo de Presidente da Câmara.

PROCESSO N° 2054-2007

OPRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE GUARATINGUETA-
Faço saber que aCâmara Municipal aprovou eeu promulgo aseguinte Resolução:

OLÍVIFRA NFTnl ^ Ü^ ^'^ a destituição do Vereador ANTÔNIO DEULIVIhRA NETO do cargo de Presidente da Câmara, por ter sido faltoso no desemnenho de
nvtl HTJT r^imema»f ao nã0 *'«• Pelo prestígio da Câmara epelos ZtZsZr^iísnviolabilidade erespe.to devidos aseus membros, nos termos do parágrafo único do artigo
15 da Resolução „.• 493, de 8de agosto de 2002 - Regimento InteLTctomMS
de Guaratmgueta, combinado com oart. 25, inciso XI, da mesma Resolução P

Art. 2o Esta Resolução entra em vigor na data de sua publicação.

Câmara Municipal de Guaratinguetá, aos dez dias do mês de setembro de dois mil esete.

Projeto de Resolução n° 0026-2007,
de autoria da Comissão Processante

Publicada, nesta Câmara, na data supra.

AN/ma.

ÉmMi)JOSE^BE^DITO DE LIMA
Pressente da Câmara

07

/\ÁA/\/ ,:,! •
MARCELO^Àl/GUSTO DE ALMEIDA SANTOS

Diretor de Ações Administrativas

"0 Vereador é o legítimo intérprete dos anseios do povo"
Avenida João Pessoa, 471 - Pedreguiho - Tel. (12) 3123 2400 - CEP 12515-010
site: www.camaraguaratingueta.sp.gov.br - e-mail: pres@camaraguaratingueta.sp.gov.br